5/ Rozdział IV

- na str. 48 Tabela 14 przyjmuje nr 16 i  dopisuje się tabelę nr 17
Tabela 16 Planowane działania  przestrzenne ( techniczno-materialne) w latach 2007-2020 (projekty samorządowe).

	L.p.
	Zadanie
	Lokalizacja
	Czas realizacji
	Rezultaty
	Instytucje 
i podmioty wdrażające
	Koszt 
w mln zł
	Środki własne w mln zł
	Środki UE/inne

	1.
	Wzrost atrakcyjności turystycznej zbiornika Rejów w Skarżysku-Kamienej.
	Rejów

Zachodnie
	2007-2010
	Stworzenie warunków do rozwoju sportu i turystyki.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	60,58
	9,09
	51,49

	2.
	Rewitalizacja  terenów po-przemysłowych w Skarżysku-Kamiennej
	Zachodnie, Skałka, 

Fragment Osiedla Dolna Kamienna
	2008-2011
	Dostępność komunikacyjna terenów poprzemysłowych.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	67,80
	10,17
	57,63

	3.
	Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej w dzielnicach rewitalizowanych
	Rejów, Zachodnie, Górna Kolonia, Skałka
	2009-2011
	Stworzenie warunków do rozwoju sportu, turystyki i rekreacji.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	9,55
	1,43
	8,12

	4.
	Zachowanie dziedzictwa kulturowego w dzielnicach rewitalizowanych


	Rejów, Skałka, Zachodnie
	2010-2012
	Ochrona dziedzictwa kulturowego, stworzenie warunków do rozwoju sportu, turystyki i rekreacji.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	11,00
	1,65
	9,35

	5.
	Poprawa lokalnej infrastruktury społecznej oraz estetyki otoczenia w dzielnicach rewitalizowanych


	Zachodnie, Górna Kolonia, Skałka
	2011-2013
	Podniesienie standardu życia mieszkańców poprzez polepszenie warunków mieszkaniowych. Poprawa estetyki. Stworzenie infrastruktury rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży. Poprawa funkcjonalności ruchu kołowego.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	15,12
	2,27
	12,85

	6.
	Termomodernizacja budynków (13 budynków).
	Górna Kolonia
	2014-2020
	Oszczędność energii cieplnej.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	2,6
	2,6

100%
	-

	7.
	Termomodernizacja budynków w osiedlu Zachodnie (33 budynki)


	Zachodnie
	2014-2020
	Oszczędność energii cieplnej.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	6,6
	6,6

100%
	-

	8.
	Wymiana dachów z eternitu na budynkach w dzielnicy Górna Kolonia.
	Górna Kolonia
	2014-2020
	Usunięcie szkodliwego dla zdrowia azbestu.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	1,22
	1,22
	-

	9.
	Wymiana dachów z eternitu na budynkach w dzielnicy Skałka.
	Skałka
	2014-2020
	Usunięcie szkodliwego dla zdrowia azbestu.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	0,91
	0,91

100%
	-

	10.
	Wymiana dachów z eternitu na budynkach w dzielnicy Zachodnie.
	Zachodnie
	2014-2020
	Usunięcie szkodliwego dla zdrowia azbestu.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	1,826
	1,826

100%
	-

	11.
	Natlenianie wody zalewu Rejów.
	Rejów
	2014-2020
	Rozwój turystyki i rekreacji poprzez poprawę jakości wody zalewu Rejów.
	Gmina Skarżysko-Kamienna
	1,0


	0,3

30%
	0,7

(WFOŚiGW) 70%


Tabela 17 Planowane działania w latach 2007-2013, wdrażane przez pozostałe podmioty.
	Lp
	Zadanie
	Lokalizacja
	Czas realizacji
	Rezultaty
	Instytucje 
i podmioty wdrażające
	Koszt 
w mln zł
	Środki własne w mln zł
	Środki UE

	1.
	Przebudowa i adaptacja biurowca Skarżyskiej Strefy Gospodarczej Sp. z o. o. w celu stworzenia Inkubatora Przedsiębiorczości. 
	Zachodnie
	2007-2013
	Rozwój przedsiębiorczości poprzez tworzenie instytucji otoczenia biznesu
	SSG Sp.  Z  o.o.
	2,7
	0,405
	2,295

	2.
	Modernizacja budynku świetlicy przy Kościele Św. Józefa. Wymiana okien, drzwi, wykonanie podłogi, malowanie, wyposażenie  siłowni, wyposażenie pracowni plastycznej. 
	Zachodnie
	2007-2013
	Rozwój instytucji opieki  nad dziećmi i młodzieżą
	Parafia Św. Józefa
	0,043
	0,00645
	0,03655

	3
	Konserwacja i modernizacja kościoła Św. Józefa. 
	Zachodnie
	2009-2010
	Ochrona dziedzictwa kulturowego
	Parafia Św. Józefa
	2,0
	0,3
	1,7

	4
	Wykonanie wybiegu dla koni na terenach zalewowych – miejsce do terapii konnej. (Inwestycja prywatna). 
	Rejów
	2011
	Stworzenie warunków do rozwoju sportu, turystyki i rekreacji
	Inwestor prywatny
	0,3
	0,3
	-

	5
	Wybudowanie kompleksu rekreacyjnego. Park wodny z kręgielnią. (Inwestycja prywatna). 

	Rejów
	2012-2013
	Rozwój turystyki i rekreacji
	Inwestor prywatny
	20
	20
	-
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